
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 

г. НАЗАРОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ»

662200 г. Назарово, ул. Кузнечная 8, тел. (39155)7-01-80,7-08-01, E-mail: m oul4@ ,rambler.ru

ПРИКАЗ

09.09.2019г № 01-04-89/2

О назначении школьного 
координатора всероссийской 
олимпиады школьников

В еоответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Минобрнауки России от 18.11.2013 
№ 1252, в целях обеспечения координации организации и проведения 
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников (далее -  
Олимпиады)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Трушкину Ольгу Ивановну, назначить ответственной за проведение 
Олимпиады, ведение базы данных, получение заданий и сохранение 
конфиденциальности информации, содержащейся в заданиях в 2019- 
2020 учебном году.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ 14» 

С приказом ознакомлена:

В.Ф. Цветцых 

О.И. Трушкина


